FURO 41/2

12/10/98

IDONEO PER LA PRODUZIONE

66 |SEEGER 12 UNI 7435 1 40035 —

65 |PERNO FORCELLA 7 41027 6317

64 |DADO M6 2 41032 —

63 |COPRISTELO 1 41028 6553

62 |CORPO_INGRANAGGI 1 41043 6510

61 |CORPO MOTORE H 70 1 41052 6841

60 |ROND. 8x15x1.5__ 1750 1 41044 —

59 |ALBERO VITE SENZA FINE 1 41022 6538

58 |CHIUSURA COPRISTELO 1 54266 6392

57 [TIRANTE M6 2 41021 6526

56 |DADO M6 ZINC. 5587 4 48045 —

55 |FORCELLA 1 41042 p—

54 |PERNO 1 41017 6525

53 |SEEGER 8 UNI 7435 1 41014 —

52 |FLANGIA_SUPPORTO CARTER 1 54265 6391

51 |SCATOLA SENZA FINESTRA 1 54335

50 |CONTRODADO PER PRESS. PG—11] 1 48421 —_—

49 |CUIDA STELO 1 41040 6523

48 |CAMICIA_INTERNA (STELO) 1 41019 6527

47 |ALBERO VITE SENZA FINE 1 41046 6519

46 [CHIOCCIOLA 1 41020 6528

45 |CORPO SBLOCCO 1 41039

44 |CURSORE 1 41018 6516

43 |LINGUETTA 3x3x15 1 40013 ——

42 |INGRANAGGIO Z 19 1 41012 6811

41 MITE 2.9x6.5 INOX UNI 7981 2 48046 —

40 |GUARNIZ. FLEXOID 1 41051 6847

39 |INCRANAGGIO CONICO CONDUTTORE | 1 41037 6473 —

38 MTE 5x16 ZINC. 5739 2 53024 —

37 |RONDELLA 5x15x1.8 UNI 6593 | 2 41015 —

36 |LINGUETTA 3x3x10 2 40076 — <

35 [TIRANTE M5 4 41054 6840 =

34 |CUSCINETTO 6001—2RS 3 40028 — -

33 |DADO M5 UNI 5587 4 48041 —

32 NITE M3x10_ZINC. 7985 3 54120 —

31 |OR 039 POLYPAC 2 54258 — "

30 |CAPOCORDA 3 48034 — w

29 |DADO M3 UNI 5587 3 48040 —

28 |COPERCHIETTO 1 54269 5368

27 MITE 2.9x13 INOX UNI 7981 4 48078 —

26 |INGRANAGGIO CONICO CONDOTTO | 1 41036 6520

25 MTE 5x10 ZINC. 5931 1 50059 —

24 |ECCENTRICO PER CHIAVE 1 41035 6517

23 |OR 130 AP./O-RING B13 POLYPAC| 1 54431 —

22 |COPRICHIAVE 1 41034 6529

21 |CRANO M4x12 INOX 5927 1 41016 —

20 |CILINDRETTO SBLOCCO 1 41025 —

19 [TAPPO_COPRICHIAVE 1 41045 6529

18 |BOCCOLA 1 41048 6711

17 __|SFERA 7/32 #5.55 2 54318 —

16 |RUOTA DENTATA SBLOCCO 1 41011 6508

15 |MOLLA 1 52047 6021

14 |ALBERO_SBLOCCO 1 41010 6514

13 |CUSCINETTO 607—2RS 3 41031 —

12 |FLANGIA MOTORE 1 41033 6507

11__|CARTER 1 41026 6530

10__|ROTORE H70 1 41029 6676

9 |STATORE 1 54316 —

8 |CUSCINETTO 608—2RS 1 40030 —

7 _|DADO M5 H=8 AVP CIECO 4 54438 —

6 [TESTATA FRESATA 1 54336 6521

5 |SPINOTTO PER TESTATE FRESATE | 1 54253 6406

4 |VITE 5x8 INOX UNI 7985 2 54264 —

3 |SEEGER H. 15 1 54257 J—

2 |PRESSACAVO 1 48420 p—

1__|CAVO ELETTRICO DI ALIMENTAZ. 1 48408

POS. DENOMINAZIONE QA CODICE DIS. N.

DISEGNATO | CONTROLLATO | pyRiTT) RISERVATI | NOTE

DATA 11/11/94 11/11/94 |A TERMINI DI <Hrof e~

FIRMA LEGGE REVISIONI
GIBID| o= EURO 41/2
CONTINENTAL | PARTICOLARE ESPLOSO
POGGIO RUSCO ScALA DSt L Rev.

MANTOVA 6 84920




